D3
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lio virorum prudentium et cuw bona delibers-
tione, inter nos iuravimus ordinar2 et fidei in-
terpofitione firmavimus, ut fi quando aliqua per-

- fona in potestate conftituta, vel communitas alis

qua alicuius provincie vel dyocefis terram Z%ren-.

" thie per vim armatam minus iuste perturbare auc

-

infestare voluerit, fen aliqua perfona  in terra
Thrensthie manens fe opponere volens communi-
tati terre predicte, contra iuftitiam et contra ra-

tionabiles confuetudines ipforum, hactenus paci- -

fice obfervatas, et hoc fit notorium et manifestum
quod huiusmodi vis ipfis. inferacur, Nos de Gro-
ninghe prefave communitati terve Threnthie, des
fenfionis clipeo, ad propulfandam vim huiusmodi
et iniuriam, asfistemus, nostris in hac caufa ex-
penfis faciendis et eorum periculo, ita videlicet
quicquid dampni perfonis et rebus in bac caufa

fustinuimus, quod terra Threnthie nos reddat ex

hoc indempnes. Si vero aliqua perfoma in pore-
ftate confticuta vel communitas ' aliqua alicuivs
Provincie vel Dyocefis, prout fuperius est exe

-presfum , Civitatem Groninghenfem per vim at-

matam minus iuste perturbare aut infestare volue-
rit, feu aliqua perfona, infra muros civitatis pre-
dicte aut extra muros manens, fe volens opponere
tonfulibus et communisati Groningenfium contra

- juftitiath et contra rationabiles confuetudines et li-

bertates ipforum hactenus pacifice obfervatas, Nos
Castellanus Covordie , et commune rerra Threnthie
diacis iwfliciariis et communitati de Gronminghe,

- defenfionis clipeo, ad propulfandam vim huiusmo-

~ reddant ex hoc indempnmes. In cuius rej testi-

di et iniuriam, nostris in hac caufa expenfis fa~
ciendis et eorum periculo, asfistemus, ita videli-
tet - quicquid dampni perfonis et rebus in hac
caufa fustinuimus , quod ipfi de Grominghe nos

me-
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monium prefentem paginam nostris figillis feci-
mus communiri. Actum et datum anne Domini
M.CC. Nonagefima primo, die nativitatis besti '
Johannis Baptiste. o

De principale dezes was op Franciin gefchreven,
© en met twee uithangernde. zeguln in groenen
wasfe bekragtigd , waarmede deze, gecolla-
tioneerd , is gelfk.uidende bevonden den a7
Maart 1675. ’

. (geteek.)

" We WICHERS,
N Secret.

Uit de Archiven der Stad Groningen.

- XXVL

Oude vertaling van de Wetten en Verordeningen
voor de nicuws ingedijkse landenvop ’t Zand,
ten overflaan van FoLRERD, Abt van Wit
tewieram, sot fland gebrage (a)